1
VERZUS 720
洛氏 | 布氏硬度计
手动&半自动
系列
2 3
高质量，耐用性，精准性
VERZUS 720 RS(B)的主体结构是一个具有超强刚性的C型机架。

VERZUS 720
配置缩略图，标准配件以及选配附件
此页并非显示所有附件。全部信息请见订货信息页
展柜7
AA
B
B C D
C
D
2 压头1 压痕扫描仪 3 手动XY工作台 测试台5
夹具和夹持钳6
4
A
4
B
4
A B
C D
E F
测试台4
4
A B C
D
4
E F
G
4
H I
J K L
M
N
附件
•	 坚固的展柜
•	 推拉抽屉，轴承导轨，最大承重100kg，
	 橡胶防滑垫
•	 配锁桌柜，高度300mm
•	 可调支脚，（+/-50mm高度调整范围，
	 可调至符合人体工学的工作位置）
•	 材料为耐腐蚀的镀锌钢外加RAL粉末涂层
•	 最大承重400kg
•	 顶板由厚度50mm的胶合板和厚度1.5mm
	 的 防腐 蚀塑料层组成，边缘则由抗震的厚度
	 3mm的ABS抗 震材料制成
•	 满足工业质量要求，适用于车间和实验室
	 专为硬度计设计， 喷有INNOVATEST®定制的
	 RAL 色彩，与硬度计融为一体 。
成就您的
最佳测试结果